Ga. legit διώκεται τὰς βίρρας αἴρεταις, *καὶ ἐνίσιν αἴρεταις
τοῖς αἴρεταις. Καὶ δηλούνται αἴρεταις τῷ βίρρῳ. επιτρέποντες μόνη
λοπταὶ δέ, εὐδέ τῇ Εὐρώπῃ μάλλον, καὶ τὸ Εὐρώπης εὐδέ με-
τρίποτες. ταξὶ τόπων τοῦ Αχελώου γένεται Νέσοι. πρόδαλδες δέ
εὐδέ τῇ Ασίᾳ, εὐδέ τῇ Ειρώπης οὐ γίνονται. οὐλως
δέ, ταὶ μόνη αἴρα, αἴρεται περιπλόκον τῷ Ασίᾳ,

Sylb.

A si aliunde illati dimittantur, vivere ne-
queunt: sed eodem reuersi, vnde mari
introictint insulam, moriuntur. In Si-
cilia formicæ, quæ equites appellant-
tur, non sunt. In Cyrenensi agro ran-
vocales præterito tempore deerant. In
Africa non aper, non cerus, non ca-
pta sylvestris est. India, teste Ctesia,
quoniam non fide digno, suem nec
ferum, nec mansuetum habet. Quæ au-
tem sanguine carent, & quæ secessus
tempore conduntur, grandiora nimi-
rum illa possidet. In Ponto neque mol-
lia sunt, neque testata, nisi locis quibus-
dam pauca. In mari rubro testata om-
nia mira quadam magnitudine augentur.
In Syria oves sunt cauda lata ad cubiti
mensuram. Capræ auriculis mensura pal-
mari, & dodrantali, ac nonnullæ de-
missis, ita ut spectent ad tetram. Boues
nodos scapularum flectunt, ut camelii.
In Cilicia capræ tondentur, ut alibi o-
ves. In Africa arietes statim cornigeri
generantur, nec solù mares, ut Homerus
scribit, sed etiam feminæ. Con-
trà, in Ponto per prouinciam Scythicam
nullis cornua enascuntur. In Ægypto
aliqua maiora quam in Græcia, sunt,
ut boues, & oves: aliqua minora, vica-
nes, lupi, lepores, vulpes, corui, accipi-
tres: aliqua magnitudine pari, ut cornices,
& capræ. Cuius tei causam attribuunt ci-
bo, qui aliis largè, aliis parcè sit, ut lu-
pis & accipitribus. Carniuoris enim pa-
rum cibi suppeditatur, propter raptus
quo viuunt, penuriam: aues enim mino-
res paucæ ibi habentur. Lepori vero,
omnique non carniuoro generi, vixit
ieiunior ob eam rem est, quod neque
nuces nec poma sunt diuturniora. Tum
etiam multis locis, cæli, & situs con-
ditio causæ est: ut in terra Illyrica, &
Thracia, & in Epiro, asini parui ha-
bentur: in Scythica, & Gallica nulli,
propter immodicum frigus. In Arabia
lacerti magnitudine cubitum excedunt.
Mures etiam multo soricibus auctiores,
quibus crura priora vel palmi mensura,
posteriora ad primum digiti nodum ha-
bentur. In Africa magnitudo anguim
mira, sicut & fertur. Iam enim non-
nulli ubi triremi applicuissent, ossa boum
multorum vidisse narrant, quos absump-
tos esse ab anguis non dubitarent,
cum triremes productas in altum, quam
primum angues insestantur, & nonnulli
aggressi triremem cuerterent. Item
leones in Europa potius sunt, & ea
Europæ parte, quæ inter Acheloum
amnem & Nessum est. Pantheræ in A-
sia, in Europa autem nullæ. Bestiae deni-
que omnes feræ efferratores in Asia sunt,